2022 年６月３日

各 位

会 社 名 月 島 機 械 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  福 沢 義 之

コ ー ド 番 号 6332 （東証プライム市場）
問 合 せ 先 経営統括本部

財 務 部 長  高 野 亨

電 話 03－5560－6521

（訂正）「2022 年 3 月期 決算短信［日本基準］（連結）の一部訂正について

2022 年 5 月 12 日に公表しました「2022 年 3 月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部に訂正すべき事項が

ありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

1． 訂正の理由

「2022 年 3 月期 決算短信[日本基準]（連結）」の発表後、「１．経営成績等の概況 （１）当期の経営成績の

概況 ① 当期の経営成績」の記載事項に、誤りがあることが判明したため、訂正するものです。

2． 訂正内容

訂正内容は、次の通りです。

訂正箇所 ２ページ 「１．経営成績等の概況 （１）当期の経営成績の概況 ① 当期の経営成績 5 行目」

                                  （下線は変更部分を示します）
訂正前 訂正後

このような環境の下で当社グループは、2019 年

度を初年度とする３カ年の中期経営計画の最終年

度として、「安定収益基盤の構築」、「成長基盤の構

築」を基本方針として事業活動を展開してまいりまし

た。

このような環境の下で当社グループは、2019 年

度を初年度とする３カ年の中期経営計画の最終年

度として、「経営基盤の強化」、「成長戦略の推進」

を基本方針として事業活動を展開してまいりまし

た。

以上